Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального, района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2022 № 104
п. Пролетарий

Об утверждении перечня индикаторов риска
нарушения обязательных требований в сфере
муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения на
территории Пролетарского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Уставом Пролетарского городского поселения

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных
требований в сфере муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и
(или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Пролетарского
городского поселения.

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский
вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

Глава городского поселения s\ Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения 1С.Тпмофеева

\~сд. ЕiС1ндд :

gy
:

2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Пролетарского городского поселения

от 10.03.2022 № 104

Перечень

индикаторов риска нарушения обязательных требований в сфере

муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории Пролетарского

городского поселения

1. Различное толкование юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями действующего законодательства и позиция подконтрольных

субъектов о необязательности соблюдения обязательных требований.